
Pachet diverse materiale.

I.D.: 44946752

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.542,07 RON - 1.542,07 RON

Descriere: LOPATA ZAPADA CU COADA DE PLASTIC 3699 20,000 23,5300 470,60 FARAS PVC (LT35732) 10,000 3,3600 33,60 LOPATA TIP C CU COADA (LT35816) 15,000 23,5300 352,95 FURCA 4 COARNE,CU COADA LT35865 12,000 29,4100 352,92 GREBLA + COADA (LT 35871) 10,000 19,7500 197,50 GREBLA PVC 18 DINTI 62CM CU COADA (LT35879) 10,000 13,4500 134,50 valoare fara TVA..... 1542,07 LEI
